2020 年２月５日

各   位

リックソフト株式会社

代表取締役 大貫 浩

(コード番号：4429)

問い合わせ先 取締役 鈴木 俊彦

TEL.03-6262-3948

IRTV にて「2020 年２月期 第３四半期決算ダイジェスト」を報告

ファイナンシャル PR 動画メディア「IRTV」へ弊社取締役の鈴木が出演し、

「2020 年 2 月期 第 3 四半期決算ダイジェスト」についてご報告させていただきまし

たので、お知らせいたします。

記

○ 公開日 ： 2020 年２月３日 （月）

○ 動画は下記の URL をご参照ください

https://irtv.jp/channel/1087

以上

https://irtv.jp/channel/1087